令和４年９月２日

関係各位

青森県空手道連盟

会   長 大島 理森

 強化委員長 岡  一仁

強化練習会について

皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記については、新型コロナウイルス感染拡大の影響から、中止としてきた

ところですが、令和２年６月１９日付（公財）全日本空手道連盟から通知のあった

「感染拡大防止ガイドライン（大会用・練習再開用）」に基づき感染防止対策を十分

に講じた上で開催することといたしました。

つきましては、参加する指導者及び選手については、下記の参加承諾書に必要事項

を記入し、署名捺印の上、強化委員会にご提出くださるようお願いいたします。

なお、このことについては、９月２日（金）現在の判断であり、今後、国の動向や

県内の新型コロナウイルス感染症の感染状況等によっては、急遽強化練習会を中止す

ることもありますのでご理解と御協力をお願いします。

記

切り取り

強化練習会参加承諾書（指導者及び選手）

強化委員長 殿

強化練習会に参加させることを承諾します。ただし、発熱（37.5℃以上）や咳等の

呼吸器症状など、体調不良の場合は参加を控えさせます。また、その他不測の事態が

生じた場合、強化委員会の決定に承諾致します。

令和４年  月  日

参加者（指導者・選手）               ㊞

（※小・中・高参加の場合）保護者氏名               ㊞

（当日受付時に提出）